
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

14.11.2023  № 374 

с. Тюменцево 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации 

района № 210 от 27.06.2023 г. «Об 

утверждении Перечня информации о 

деятельности  органов местного 

самоуправления Тюменцевского 

района, размещаемой на официальном 

сайте Тюменцевского района в 

информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Уставом МО Тюменцевский 

район, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующее дополнение в Перечень информации о 

деятельности органов местного самоуправления Тюменцевского района, 

размещаемой на официальном сайте Тюменцевского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утверждённый 

постановлением Администрации района № 210 от 27.06.2023 г. «Об 

утверждении Перечня информации о деятельности  органов местного 

самоуправления Тюменцевского района, размещаемой на официальном сайте 

Тюменцевского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: 

Раздел 1 Перечня «Общая информацию об органе местного 

самоуправления» дополнить пунктом 1.5 следующего содержания: 
1.5. Обобщенная информация об 

исполнении (ненадлежащем 

исполнении) лицами, 

замещающими муниципальные 

должности депутата 

По мере 

необходимости 

Не позднее 5 

рабочих дней со 

дня  поступления 

таких сведений 

Управляющий 

делами 



представительного органа 

муниципального образования, а 

также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера (при условии 

отсутствия в такой информации 

персональных данных, 

позволяющих 

идентифицировать 

соответствующее лицо, и 

данных, позволяющих 

индивидуализировать 

имущество, принадлежащее 

соответствующему лицу) 

от Губернатора 

Алтайского края 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на управляющего делами Администрации района Мерц Л.М. 

 

 

Глава района                                И.И. Дитц 

 
Исп. Попов А.Ю.21585 

 


